(Horodyński, Rok 1863, str. 47).

22) Karkocka Paulina, pruska poddana,
pracowała jako Siostra Miłosierdzia w Szpi
talu Wileńskim św. Jakuba. Ministerjum
Spraw Wewnętrznych zawiadamia Naczel
nika wojennego odcinka kaliskiego przez
własną kancelarję namiestnikowską dn. 26
czerwca (8 lipca 1864 r. Nr. 2299), że Pauli
na Karkocka ukrywa się, poleca natych-
miat odnaleźć miejsce jej pobytu i wysłać
ją zagranicę, jednocześnie meldować Na
miestnikowi wykonanie rozkazu oraz dołą
czyć jej rysopis. (Dieło Turkowskago Wo-
jennago uczastka o rozyskach 1864 g.
Bibljoteka Kierbedziów). (cl. c.